
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 1/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 czerwca 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Moniki  Król  –  Zastępcy  Dyrektora
ds.  przedsiębiorczości  i  ekosystemów  gospodarczych  w  Wydziałe  Strategii
i Przedsiębiorczości do podpisywania pism i dokumentów oraz poświadczania
za zgodność z oryginałem dokumentów w ramach projektu European Pact for
Integration (EPI)

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713)  oraz  § 25  ust.  1  i  §  28  ust.  7  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  European  Pact  for  Integration  (EPI)
objętego  dofinansowaniem  z  Funduszu  Azylu,  Migracji  i  Integracji  upoważniam
Panią  Monikę  Król  –  Zastępcę  Dyrektora  ds.  przedsiębiorczości  i  ekosystemów
gospodarczych w Wydziałe Strategii i Przedsiębiorczości –  do:

1) podpisywania pism i dokumentów  wraz z załącznikami w zakresie prawidłowej
realizacji projektu;

2) podpisywania  dokumentów  finansowych  wraz  z  załącznikami  (wniosków
o płatność i faktur) związanych z realizacją projektu;

3) podpisywania sprawozdań i protokołów odbioru wraz z załącznikami związanymi
z realizacją projektu;

4) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w związku
z realizacją projektu.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas  trwania projektu, o którym mowa w § 1, oraz
jego rozliczenia i przygotowania sprawozdania końcowego oraz na czas zatrudnienia
na  stanowisku  Zastępcy  Dyrektora  ds.  przedsiębiorczości  i  ekosystemów
gospodarczych w Wydziałe Strategii i Przedsiębiorczości.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 67796/05/2020 strona 1 z 2
WSP-PP.042.1.2019



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 67796/05/2020
WSP-PP.042.1.2019


	1) podpisywania pism i dokumentów wraz z załącznikami w zakresie prawidłowej realizacji projektu;
	2) podpisywania dokumentów finansowych wraz z załącznikami (wniosków o płatność i faktur) związanych z realizacją projektu;
	3) podpisywania sprawozdań i protokołów odbioru wraz z załącznikami związanymi z realizacją projektu;
	4) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w związku z realizacją projektu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

